Stepnica, dnia 03.06.2009 r. 

BG. 2227- 5/09

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

1. Budowa ulicy Władysława Jagiełly w Stepnicy wraz z kanalizacją deszczową, 

2. Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu 40 Lecia PRL w Stepnicy. 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 

Dzisiaj otrzymałem odpowiedzi na zadane pytanie o dokumentację geologiczną. Odpowiedź jest bardzo lakoniczna gdyż w pytaniu była prośba o podanie miejsc w których zamawiający wymaga wymiany gruntu. Z dokumentacji technicznej do której zamawiający odsyła w swej odpowiedzi można dowiedzieć się, że warunki gruntowo – wodne są dobre, woda znajduje się poniżej posadowienia kanałów, a podłoże geotechniczne jest gruntem nośnym (punkt 2.5 opisu technicznego). W punkcie 3.1.1 jest natomiast zapis o wymianie gruntu pod jezdniami. Dlatego w celu uniknięcia nieporozumień proszę o podanie dokładnych miejsc na profilach kanalizacyjnych, w których wymagana jest wymiana gruntu.

Odpowiedź 

Otwory kontrolne na  trasie  projektowanej  kanalizacji deszczowej wykonane przez projektanta  w trakcie opracowywania projektu wykazały że  w  podłożu nieurządzonych dróg ( odcinek wylot - D13)    zalegają  osady  czwartorzędowe  wieku  holoceńskiego  reprezentowane przez warstwę gleby o miąższości 0,50 – 0,9 m, namuły pod warstwa gleby o miąższości 0,10 do 0.50m   oraz jeziorne piaski. Wodę o swobodnym zwierciadle nawiercono na głębokości 1,20 – 2,4 m poniżej poziomu terenu. Występujące w podłożu grunty rodzime są nośne i nadają się do bezpośredniego posadowienia, natomiast gleba i namuły są  słabonośna.

Na odcinkach  urządzonych dróg ( pozostałe odcinki ) do głębokości 1,2 - 1,40 m pod poziomem terenu  występują grunty nasypowe. 

Wymiana grunt przewidziana jest   na całej trasie zgodnie z przedmiarem robot t.j. poz. 24 i 74 .

Zapytanie nr 2

Podobnie rzecz ma się z odwodnieniem wykopów. W opisie technicznym w punkcie 3.1.2 napisane jest, że nie zachodzi konieczność odwadniania wykopów. W związku z tym czy jeśli jednak wystąpi konieczność odwodnienia wykopów zamawiający pokryje koszty tych prac? Z powodu braku opinii geologicznej nie ma możliwości określenia potencjalnego ryzyka z czego powinien zamawiający zdawać sobie sprawę.

Odpowiedź

Poziom wody gruntowej  określony  na dzień  wykonywania otworów kontrolnych przez projektanta na głębokości 1,20 – 2,4 m poniżej poziomu terenu na okres lipiec  2007. Poziom ten może ulec zmianie w zależności od pory roku . Wobec tego w przedmiarze robót  dla całej kanalizacji  deszczowej               ( bez  przykanalików ) pozycja 28 ,29 ,30 przyjęto  odwodnienie wykopów i należy    je przyjąć  w cenie oferty.    

Zapytanie nr 3

W jakim celu zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego skoro cena ma charakter ryczałtowy?

Odpowiedź
Kosztorys należy dołączyć do oferty, pomimo ryczałtu chcemy być zorientowani w cenach jednostkowych. W przypadku nie  wykonania danej pozycji kosztorysu pozwoli ustalić kwotę sporną za niewykonane zadanie. 
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